
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem - Projekt „SMART vzdělávání 
Městské části Praha 5“ – zajištění vzdělávacích aktivit v rámci KA 6 – Školení „Smart City““ 
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka k VZ s názvem „Projekt „SMART 
vzdělávání Městské části Praha 5“ – zajištění vzdělávacích aktivit v rámci KA 6 – Školení „Smart City““ 
si Vás dovoluji informovat: 
 
Dotaz č. 1 
Vyžadujete uvést pro splnění technické kvalifikace seznam, ve kterém nabízející uvede alespoň 2 
významné služby obdobného charakteru jako předmět veřejné zakázky poskytnuté účastníkem v 
posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu, ceny, předmětu a doby plnění.  
Každá z těchto zakázek musí být v minimálním objemu 300.000 Kč bez DPH.  

a. Přičemž 1 (jedna) ze zakázek musí být z oblasti vzdělávání zaměstnanců pro organizace 
veřejné správy  

 
Chtěla jsem se optat na odrážku a. - "musí být z oblasti vzdělávání zaměstnanců pro organizace 
veřejné správy" - může se pro splnění kvalifikace dané vzdělávání týkat i Měkkých a manažerských 
dovedností a IT dovedností, včetně nástrojů digitálního marketingu (PPC, SEO, internetové 
vyhledáváče, Google Analytics, operační systémy apod.)?  
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že požaduje 1 zakázku, kde předmětem bylo vzdělávání pro 
veřejnou správu, přičemž připouští vzdělání i měkkých a IT dovedností pro veřejnou správu a 1 
zakázku, jež bylo vzdělávání tématiky Smart City bez omezení na objednatele.  
 
Dotaz č. 2 
Může být tato reference probíhající zakázka? Případně finanční součet ze dvou zakázek (230 000 + 95 
000Kč), které obě jsou pro orgány veřejné správy (Městské úřady)? 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v rámci služeb je přípustné doložení i probíhající zakázky. Každá 
z těchto zakázek musí být v minimálním objemu 300.000,- Kč bez DPH, není tedy přípustné zakázky 
sčítat. 
 
Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 se Zadavatel rozhodl neprodlužovat termín 
pro odevzdání obálek s nabídkami, který tak zůstává stanoven do 18. 07. 2018 do 10:00 hodin dle 
dispozic uvedených v zadávací dokumentaci.  
 


